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Ammunitionen anträffades i Kujtims frus lägenhet. Kujtim är den som fört ammunitionen till Skarpövägen 25, efter en stöld från Olle Taikumers kusin. Kujtim kan inte namnge kusinen. Kujtim som var i sällskap med Olle Taikumer, besökte kusinens bostad någonstans utanför Stockholm. Kujtim kan inte erinra sig adressen annat än att bostaden låg på bottenvåningen, första dörren till vänster. Olle öppnade dörren till kusinens lägenhet, genom brevinkastet "med sin taniga arm". Kusinen var inte hemma vid tillfället, då Kujtim och Olle anträffade ammunitionen, som låg undanstoppad någonstans.

I lägenheten anträffades dessutom två stycken gevär som Olle gjort av med. Ammunitionstransporten skedde i kujtims förhyrda bil, troligen en Volvo 245, direkt till Skarpövägen 25. Kujtim kan inte erinra sig om han förvarat ammuhas någon annan nitionehytillfälligt mellan stölden och fram till dess att han lagt ammunitionen på Skarpôvägen 25. Cirka 1 - 2 månader efter själva ammunitionshanteringen, påträffades ammunitionen av polisen på Skarpövägen 25.

Vid förhör 1987-11-09 har kujtim uppgivit att han fått ammunitionen av Rune Taikumers kusin. Kujtim förklarar att han tagit fel på bröderna laikumers namn,

Olle Taikumer är död, varpå Kujtim syftar på den äldre brodern som heter Rune, vad han kan påminna sig just nu. Kujtim besökte kusinen alltså i sällskap med Rune Taikumer och inte med Olle.

Vidare har Kujtim uppgivit vid förhör 1987-10-29 att ammunitionen förvarades åt en grek, som heter Stefanus under den tid han vistades i Grekland. Kujtim förklarar detta på följande vis.

När Kujtim fick reda på att vissa kulor var licenspliktiga, alltså man fick inte förvara ammunitionen utan tillstånd, då berättade han som en nödlösning att Stefanus ägde ammunitionen, eftersom Kujtim kände till att han innehade vapenlicens.

Ammunitionen som anträffades på Skarpövägen 25 fick Kujtim vid samma tillfälle, alltså då han besökte Rune Taikumers kusins lägenhet. Syftet med att Kujtim tog med sig ammunitionen var enbart i försäljningssyfte. Kujtim tänkte tjäna lo• I1Y119 ej om blenkellen anvende som fortsättningebied.

Ex 1: Till originalpäim (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-26_KA10383-00-E_Kujtim_Berisa.pdf/5&oldid=390285"
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